

ÅRSREDOVISNING

för AVT Åhus AB

Org.nr. 556894-9431

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Kik, Verkställande direktör
2025-07-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit transportverksamhet, taxitrafik, personaluthyrning, uthyrning av fordon, handel med kläder och tryckeriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Kristianstad

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av rådande lågkonjunktur har bolagets omsättning minskat. Båda de största kunderna har drabbats hårt och transporter till dem har minskat. Även minskad efterfrågan på solceller har minskat vilket leder till mindre logistik kring dessa.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 922 855	18 899 223	28 818 526	23 591 944
Resultat efter finansiella poster	-1 682 229	789 585	3 121 018	918 478
Soliditet (%)	27,06	41,13	32,71	13,44

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 456 344	609 624	3 115 968
Balanseras i ny räkning		609 624	-609 624	0
Årets resultat			-1 682 229	-1 682 229
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>3 065 968</u>	<u>-1 682 229</u>	<u>1 433 739</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 065 968
Årets resultat	<u>-1 682 229</u>
	1 383 739

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 383 739</u>
	1 383 739

AVT Åhus AB
Org.nr. 556894-9431

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 922 855	18 899 223
Övriga rörelseintäkter		<u>154 695</u>	<u>1 450 733</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 077 550	20 349 956
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 388 128	-2 263 392
Övriga externa kostnader		-5 541 189	-7 777 461
Personalkostnader	2	-4 918 129	-8 311 336
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 093 531	-1 119 067
Övriga rörelsekostnader		<u>-662 961</u>	<u>-3 333</u>
Summa rörelsekostnader		-13 603 938	-19 474 589
Rörelseresultat		-1 526 388	875 367
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-489	5 561
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-155 352</u>	<u>-91 343</u>
Summa finansiella poster		-155 841	-85 782
Resultat efter finansiella poster		-1 682 229	789 585
Resultat före skatt		-1 682 229	789 585
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-179 961
Årets resultat		-1 682 229	609 624

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	209 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>2 373 347</u>	<u>3 904 533</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 582 347	3 904 533
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>152 397</u>	<u>142 850</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		152 397	142 850
Summa anläggningstillgångar		2 734 744	4 047 383
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		129 785	140 284
Förskott till leverantörer		<u>0</u>	<u>849</u>
Summa varulager		129 785	141 133
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		471 550	529 206
Övriga fordringar		1 083 601	1 710 714
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>840 353</u>	<u>1 109 078</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 395 504	3 348 998
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>37 648</u>	<u>37 648</u>
Summa kassa och bank		37 648	37 648
Summa omsättningstillgångar		2 562 937	3 527 779
SUMMA TILLGÅNGAR		5 297 681	7 575 162

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 065 968	2 456 344
Årets resultat		-1 682 229	609 624
Summa fritt eget kapital		<u>1 383 739</u>	<u>3 065 968</u>
Summa eget kapital		1 433 739	3 115 968
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		698 459	1 004 082
Summa långfristiga skulder		<u>698 459</u>	<u>1 004 082</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	440 764	384 702
Förskott från kunder		250	0
Leverantörsskulder		343 507	227 963
Skatteskulder		422 446	754 490
Övriga skulder		1 189 609	1 113 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		768 907	974 036
Summa kortfristiga skulder		<u>3 165 483</u>	<u>3 455 112</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 297 681	7 575 162

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	7,00	13,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	53 963	53 963
	Inköp	228 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	281 963	53 963
	Ingående avskrivningar	-53 963	-44 380
	Årets avskrivningar	-19 000	-9 583
	Utgående avskrivningar	-72 963	-53 963
	Redovisat värde	209 000	0

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 377 457	6 732 956
	Inköp	126 306	644 501
	Försäljningar/utrangeringar	-1 053 653	0
	Utgående anskaffningsvärden	6 450 110	7 377 457
	Ingående avskrivningar	-3 472 925	-2 710 245
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	470 693	327 748
	Årets avskrivningar	-1 074 531	-1 090 428
	Utgående avskrivningar	-4 076 763	-3 472 925
	Redovisat värde	2 373 347	3 904 532
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	142 850	135 000
	Tillkommande fordringar	9 547	7 850
	Utgående anskaffningsvärden	152 397	142 850
	Redovisat värde	152 397	142 850
Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Att fördela	336 060	389 124
	Förfaller mellan 2 och 5 år	362 399	614 958
Not 7	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	500 000	500 000
Övriga noter			
Not 8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

NOTER

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kristianstad

Mikael Kik	Fredrik Carlsson
Mikael Kik	Fredrik Carlsson

Verkställande direktör	2025-07-15
2025-07-15	

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur . 15 juli 2025

Baker Tilly MLT KB

David Eskilsson
David Eskilsson
Auktoriserad revisor
